ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по вопросу «Отчет об исполнении бюджета Иванковского

сельского поселения за 2022 год»

Дата проведения – 20 апреля 2023 года

Место проведения - Администрация Иванковского сельского поселения, д. Иванково, д. 53

Присутствовало - 28 человек

Председатель собрания – Николаева Светлана Николаевна,  глава  Иванковского

сельского поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области

Секретарь собрания -  Исакова Галина Юрьевна, главный специалист администрации

Иванковского сельского поселения.

ПОВЕСТКА ДНЯ

       1.   Отчет   об   исполнении   бюджета      Иванковского   сельского   поселения

Фурмановского муниципального района за 2022 год.

СЛУШАЛИ: Николаеву Светлану Николаевну – главу Иванковского сельского поселения

Фурмановского муниципального района Ивановской области. Она сообщила, что проект

отчета об исполнении бюджета Иванковского сельского поселения был обнародован   в

следующем порядке:

29.03.2023 года в деревне Иванково вывешено 3 экземпляра, а именно: на доске

объявлений администрации Иванковского сельского поселения, в Иванковской

библиотеке, в Иванковском Доме культуры, а также размещен на официальном сайте

администрации Иванковского сельского поселения в сети Интернет.

ВЫСТУПИЛА: Николаева Светлана Николаевна  - глава  Иванковского сельского

поселения. Итоги    исполнения    бюджета    Иванковского    сельского    поселения    за

2021 год характеризуются   следующими   цифрами:

бюджет по доходам за 2022 год исполнялся на основе единства кассы.

по доходам в сумме 19 928 488,00 руб.

-по расходам в сумме 19 413 262,19 руб.

-профицит бюджета в сумме 515 225,81 руб.

Бюджет Иванковского сельского поселения по расходам исполнялся в соответствии

со сводной бюджетной росписью на 2022 год.

РЕШИЛИ:

       Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Иванковского сельского поселения

за 2022 год.

      Рекомендовать Совету Иванковского сельского поселения утвердить отчет об

исполнении бюджета Иванковского сельского поселения за 2022год.

ГОЛОСОВАЛИ:  ЗА- 28 чел.      ПРОТИВ - нет      ВОЗДЕРЖАЛОСЬ – нет

Председатель собрания                                                                                    С.Н.Николаева

Секретарь собрания                                                                                           Г.Ю.Исакова